ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 мая 2025 г. № 164

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв раздел 18 Сводного перечня

государственных услуг, оказываемых органами исполнительной

власти Республики Дагестан и подведомственными им

государственными учреждениями в рамках делегированных

им полномочий органов исполнительной

власти Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в раздел 18 Сводного перечня государственных услуг,

оказываемых органами исполнительной власти Республики Дагестан и

подведомственными им государственными учреждениями в рамках

делегированных им полномочий органов исполнительной власти

Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120 «Об утверждении Сводного

перечня государственных услуг, оказываемых органами исцолнительной

власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными

учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов

исполнительной власти Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая,

№ 05002004232; 2025, 11 апреля, № 05002015672), изменение, изложив

пункт 18.1 в следующей редакции:

«18.1. Регистрация специалистов в области ветеринарии, не

являющихся уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в

систему Государственной ветеринарной службы Российской Федерации,

занимающихся предпринимательской деятельностью в области

ветеринарии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

ель Правительства

Дагестан А. Абдулмуслимов